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Approcetl ty the GoverDor nal 2, 19"13

Introduced by Clark, 47

lI tCf to aoentl sections 66-q0tt and 66-609, Reissue
Bevised Statut€s of llebraska, 1943, antl
section 66-428. Feviseal Statutes SupFlere!t,
1972. r€lating to Dotor fuel dealersr bontls;
to change certain secuEity requirer€Dts: to
correct defective language; to pEoyial€ anoperative tlate; and to repeal the original
sections-

8e it enacteal b, the people of the State of ttebraska,

Statutes
follors:

SectioD 1. That section 66-ll0ll, Reissue neyised
of llebraska, 19ll 3, be aDendedl to reatl as

66-40It. Everl' applicantr_
€eg!i9!_-3_9!_!.brE_!g!, ri11 be req
in the sul of nct less than one th
sore than fifteeo thousand tiollars
bond shall be fixetl and dete
Coroissloner, in approtirately t
Donthlt tax liatilit, of the appli

eJEe.!!-eE--Pre!ige!--i!uired to futnish bcntl
ousand dollars and not
. Ihe allount of the
roined b, the far
ro tioes tbe arerage
cant.

66-609, Feissue Serised
be an€nded to read as

Se c.
Statutes of
follors:

2- fhat section
Nebraska, 19ll 3,

56-609. Uo special fuel tlealer.s license sha1l
be issuecl to an, person or continued in force unl€ss suchpeEsonr_g!Ee!!_.eE_EIsli.0S4_iA_Ses!i9!_l_9!_!!!s_eS!r bas
furnishetl a surety bontl in such forn antl aDouDt as therotor fuel tax adiinistrator naI reguire, tut io a su!
not less than one thousand dollars and not trore than
fifteen tbousaDil tlollars, to secure his coupliance rith
tbe provlsions of sections 65-601 to 66-640, and the
palDent of any antl all tares, including intet€st andpenalties tlue antl to becone (iue und€r the prcvisions of
sections 56-601 to 66-640. Ihe amount of bond sball be
fixetl and deter!tin€d by the notoE fuel tax adrinistrator,
in approximately tro times the av€ra9e oonthl; tar
liability of the applicant.

sec. 3. llI_!!c!e!eE_tnr_perEo!_!s_-!!e__!slqel
9f -!!g-9r-!9re-lige!Ec-s-pr-!er-pi! s-.e t--e--Ei-!sl€--lsge !j o!
e! - ! ! 9- o r - p9 r c - I i cE ! E e E - -a ! - I c r ! 9.u s - I 9 s E ! i 9 ! € - r E =s -u c C - -u !.0 c I!!e-lrsrisie!E-s!-!!B!!e r- !!, -er !islc- !, - c!! -!-!a-p!er--.!-Qr
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!ereE$ir-isi-!e!Ei!ils!!e!-el-!!e--a!ew!!E--e!--ses!i!e!!
EEscri!res-!e-r:slcr-ol4-.usi!s gq.

l!I--!e!!ilst--so!le:!e!-- !!--!!!s--EcElie!--E!9!l
lre!rlrr--!iE::rE!Ea!--! rse--elplri!s--!er--et--!!e---llU
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l$!E!:c!rrsl-i!E-lIaE!sE-si- ecrgi!-i!-sEselgs!s9-!i!!-!!e
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!-!!-:
_s!

-sl-!gc--
E.us!-!crs9!.

that section 66-028, Berisetl Statutes
be aDeDded to reaal as follors:

aposetl an
llon uIon
by section
f Iebraska
apter 66,
r January
gal1on on

sec. 4.
sufplement , 1972,

66-q28. Ihere is hereby Ievied and i
excise tax of eight and one half cents per ga
the use of all notcr vehicle fue1s, as defined
6{.-1101, useil in this st,lte, and tlue the state o
under the provisions cf section 66-4'10 or Ch
article 5; !!91!!e!, thdt such excise tax afte
1, 19?1, shall be five and one half cents per

974 '2-

Flpspnrre o

iYai anil iotprtr
a r Coiln

t

-u00- 66-410-

n ihp l,pqt interest of
rla :nll shcn fhe orant

aan:rAiro iho cnllect iha tar, oenaltr. an
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Dotor fuel contaiDing a ninioum of ten per cent t1€nd of
agricultural ethyl alcohol of at least one hundred ninetl
prcof, and eight and one half cents per ga1lcn on
gasoline rhich does not con
of ootor Yehicle fuels suh
section shal1 te allored t

tain such a blend. €se lSgEsect to taxation under this
e saEe exemptions, deductions,

antl
and
are

1
h

and rights of reinburseoent as are authorizetl and
perritted by sections 66-1113 and 66-414. for purposes of
this section and section 66-t129, use sball tean the
purchase or consuDFtion of ,rrotor vehicle fuels in this
state.

Sec.
gPere!ixc-9!

s- !!e-lrsrisie!E-e!-l!!E-"e!!-Elell-!ece!e
-!e!gelt-1,-l-9lg=

Sec. 5. That original sections 66-q0tl
66-609. Beissue Revised statutes of Nebraska, 1943,
sectioD 66-q28, Eevisetl statutes SuFpleoent' 1972.
repealed.
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